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10,3,

ohne

9,03
I

i

-0,3

Elektrische Leitfähigkeit 25'C
Elektrische Leitfähigkeit 20 'C 150

5,4
Geruchsschwellenwert

5
0

Sauerstoff m 1

Te

0,

0,5

B

07

14,315,8

1 3 bei 23"C

msll
FTU

0,06

12

6,5 - 9, 5
ert

9,02
8,87

Geschmack qualitativ
pH-Wert

Calcitlösekapazität

279
2500pS/cm

Trübung
Färbung (SÄk 436 nm)

1,9.
1i

ohne
1

ohne
8,89
8r70
-2,7

mS/m
142

Coliforme Bakterien
Escherichia coli
Clostrid iu m perfringens

0

0

Enterokokken 0

0
o
0
0

0

0

1'0

o
0
0

0
0
0
0

100
100

/ml

/ 100 ml

/ 100 ml

Koloniezahl 20"C
Koloniezahl 36"C

/ 100 ml

/ml
/ 100 ml

Kationen

Barium
monium

I

L

I

l

Calcium

Natrium 200

3,4Ts/l I

0

B

0

I
0, 04

03

10,2,B

,9

mg/l
mg4l 1,0

<0

Kalium
nestum

19,9

Q'04

3,0

<0

7,5
0,6

en

Sulfat

mg/l
m

m

23,9,
0,03i
,002

20

0
<0 005

9,8
7,9

18,3

ortho-Phos hat-P
0 00

<0

Chlorid
Nitrat

250mg/l

!!s4
mg/l

Fluorid
Nitrit

12,9
9,2

250
50

'1,5

0,50

Wasserhärte

mmol/l
Karbonathärte

Härtebereicha)

6 9,0,9

weich

5,9

-Wert)4,3
'1,5

0,537
3,0

Säureneutralisations-Kapazität SNK

Summe Erdalkalien

0,5460,678

Gesamthärte

Gesamter anorganischer
Kohlenstoff (TlC)

"dH
mmol/l

'dH
weich
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3. Hauptinhaltsstoffe

4. Desinfektionsmittel

5. Anorganische Spurenstoffe

6. Organische Spurenstoffe
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Summe Stoffe

Hum instoffe gemessen als
SAK 254 nm

1 ,3

lm 1 65

1,5mg/l

81 1 95

1,8

organisch gebundener
(roc)

m94
mg/l

<0,02
n.b.

0,08
n.b.

0,02
n.b
n.bm n

0,3

n.b.
0
0 2

Chlor, gesamt

Chlorit
Chlordioxid

Aluminium
Antimon

Cyanid

0,001'1
ro,oor
.0,Öoil

<0,0q01_
mg/l !q016

.o.qqqi
<0,0q05i

mg/l

mg/l

,0200

0

<0

5
<0

i
<0m 0 0

Bor

<0,001<0,001 <0,001 0,200
,0017

<0,001 0,003 0,050
<0,001

<0,0001 ,0010
<0,0005 <0,0005 0,010

4e,<0,0001 <0,0001 0,0'10

0,018 0,0'14 0,023
,001<0,001 <0,001 0,050

mg/l <0,05 <0,05 1,0
01 0'1

0,0
<0,0005
<0,0005

<0,00 <0,001
<0,001mg/l

0,050

m 00 2 ,2000g/l 5
m

010 3

,0000 5 0,0050g/l
<0, 005 ,00mg/l
<0, 0005

0 5000
<0, 00mg/l ,00 0

i

I

00<0, <0 00 0 0030
I

00<0<0, 00 <0 001mg/l

Bromat

Quecksilber

Silizium

Zink
Uran

Blei
Cadmium
Chrom

Seien

Eisen
Kupfer
Mangan
Nickel

ungsm

n.b .b n.b. 0,00050

0,00010
0,000010

mg/l

ms/!
mgJl

n.bre n

mg/l

nzo-(a)-pyreBe

010

0,0030

(Pestizide)l)

gebundene Halogene (AOX)
rbierbare organisch

Trifl

0,010

0,001

etrachlormethan
1,2 Dichlorethan

<0,000'1
.o,oooor

t

0!041
<0p001
<0,0001

<0,0001

0,0093
<0,0001

n.b.

o,o38l
<0,0001.
<0,0001

mg/l
mg/l

<010001. <010!01,
<0,00001 . <0,00001.

<0rq001i
<0,00q11

<0,0001

o,o117
<0,0001

0,045

lycycl ische aromätiiChe
Kohlenwasserstoffe ( PR6; t I

Summe
Tetrachlorethen + Trichlorethen
Trichlormethane 1)

Benzol

<0,0001i

0,0055,
<0,0001

mg/l
mg/
mg/l
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